
Petra H. (Nellicka) ID 224345 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 10:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující.

  Vítám Vás v mém albu a těším se na příjemné a bezproblémové obchody.

  OBJEDNÁVKY:

  Prosím neposílejte mi seznam věcí, které chcete koupi, ale každou věc si objednejte zvlášť. Jakmile udělám rezervaci, pošlu
Vám číslo účtu

  ZBOŽÍ:

  Prodávám použité i nové zboží.
  Použité zboží je umyté či vyprané, ale pokud by se něco našlo prosím o toleranci- chybička se může vloudit.

  Fotografie se snažím, aby byly co nejvýstižnější, fotky neupravuji.

  PLATBA A DOPRAVA:

  Zásilky posílám doporučeně nebo jako pojištěný balík.
  Poštovné účtuji dle platnych tarifů české pošty.
  Variabilní symbol používejte své ID číslo.
  Na DOBÍRKU a mimo Českou republiku nezasílám !!!

  Balíčky posílám ihned po připsání platby na účet.

  O odeslání balíčků dávám vědět vzkazem v albu.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU:

  Osobní údaje, které uvádíte při objednávce slouží výhradně pro moji potřebu ke kladnému vyřízení Vaší objednávky a
nebudou poskytnuty jiným osobám.

  Příjemné nakupování Vám přeje Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

